新 建 連 第 ４ １ 号

令和６年１０月３日

県 連 支 部 長  様

（一社）新潟県建築組合連合会

会  長  朝 妻 勝 人

『２０２５年省エネ義務化』講習会（最終版）

平素、当連合会の事業運営につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記の件、昨年度は「２０２５年省エネ義務化及び建築基準法の改正」について講習会を実施しま

したが、今回は申請手続等も踏まえた講習を行います。

つきましては、受講を希望される方は別紙により、それぞれの締切り日までにＦＡＸにてお申込み

いただきますようお願いいたします。

記

☆ 開催日・会 場

上 越 会 場 １２月１７日（火）
上越人材ハイスクール・視聴覚室

上越市高土町３丁目１５－１・TEL０２５－５２３－２６９０

中 越 会 場 １月２２日（水）
ハイブ長 岡 ・ 会 議 室 Ｄ 、 Ｅ

長岡市千秋３丁目３１５－１１・TEL０２５８－２７－８８１２

下 越 会 場 １２月１０日（火）
ﾊｰﾄﾞｵﾌｴｺｽﾀｼﾞｱﾑ新潟・会議室４

新潟市中央区長潟５７０・TEL０２５－２８７－８９００

☆ 定   員         各 会 場   ４ ０ 名

☆ 時   間         午後１時３０分から２時間半程度

☆ 講   師         （一財）にいがた住宅センター    猪   企画営業課長

☆ 締 切 日         各 会 場   開 催 日 １ 週 間 前

申    込    書

開 催 日 会        場 締切日 印欄

１２月１７日（火） 上越人材ハイスクール・視聴覚室 １２／１０

１月２２日（水） ハイブ長 岡 ・ 会 議 室 Ｄ 、Ｅ １／１５

１２月１０日（火） ﾊｰﾄﾞｵﾌｴｺｽﾀｼﾞｱﾑ新潟・会議室４ １２／３

※ 希望する会場に〇印をつけて下さい

令和  ６ 年    月    日

支 部 名

氏   名

連 絡 先

県連ＦＡＸ     ０２５－２３１－２２５２